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Met de complimenten van:
W_.A_.S.- tel:023-5359838 // Licentie: PSV - Eindhoven

Datum :18-06-2005 Zuidelijke Cirkel 2005-3 5612 AW Eindhoven
Zwembad: TU/e Zwembad baanlengte: 25 digitale chronometers
Uitslag progr. nr. 1 4x50 m.vrije slag estafette masters mix
B o e o e o S S e S L S R A R R e e e e e e S e S R
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd tussentijden
Groep 160+
1 PSV 160+ Karel Helsper 58-00555 1.57.91 0.28.82
Marleen Willems 60-00194
Harold Matla 68-00591
Saskia Phaff 66-00242
2 AzZvV (BEL) 160+ Marleen Slegers 61-/056 2.11.28 0.32.08
Linda Swennen 63-/016
Luc Nijs 59-/080
Eric Henrard 60-/017
3 PSV 160+ Rob Ekkel 61-roekk 2.20.84 0.28.82
Nicole Vrijhoeven 69-nivry
Lia van den Acker 61-liack
Roel Carboex 64-rocar
4 PSV 160+ Agnes van Doesburg 60-00264 2.28.12 0.33.81
Annie Smits 46-00016
AlouTne van Dooren 62-00310
Alexandra Nagel 61-00124
Groep 120+
5 PSV 120+ Miranda Smits 74-00490 2.04.21 0.31.32
Annetje Dieleman 71-00130
Jenny Levitt 80-01532
Liselotte Joling 75-00268
Groep 80+
6 MZ&PC 80+ Carola Baburek 75-00024 1.59.22
Peter Soudant 62-00927
Erik Willems 85-03013
Catelijne Joling 77-00362
7 Tiamat 80+ Stijn Wouters 72-agv 2.01.21 0.28.21
Elke Blox 82-00154
Johan vd Aalst 62-00001
Marlous van Lierop 82-01022
8 DIO 80+ Jasper Vermeulen 82-01859 2.08.32 0.30.58
Heino van Eekelen 83-00609
Marike Geers 82-00506
Carla Stadhouders 76-00424
Uitslag progr. nr. 2 100 m.vrije slag masters mix
AAEAAXAAAAAXAAXAAXAAXAAXAAAAXAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAAAAXxAAhAAhhAhkhhkhAhkhAhhkhkkhkhkhhkhhkhkhhhhiikkx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
65-69 jaar
1 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 65+ 37-00021 1.21.25
2 Ad Tersteeg Old Dutch 65+ 39-00021 1.48.28
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107 1.06.03
2 Frans Vesters Aquamigos(SG) 55+ 50-00131 1.20.81 0.38.91
3 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 1.21.17 0.37.45
45-49 jaar
1 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505 1.01.05
2 Karel Helsper PSV 45+ 58-00555 1.03.34
3 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+ 58-00135 1.04.90 0.31.24
4 Pieter de Jong Aquapoldro 45+ 58-00585 1.05.48
5 Wim Witjes Aqua-Novio*®94 45+ 58-00483 1.05.66
6 Eric Henrard AzZV (BEL) 45+ 60-/017 1.08.75
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7 Luc Nijs
8 Loek van Riel
40-44 jaar

Kees-Jan van Overbeeke

Peter Bernsen
Edzo Huisman

Rob Ekkel

Pieter-Sjoerd de Wijn

Johan vd Aalst
Peter Soudant
John Wirtz
10 Roel Carboex
11 Joost de Kroon
12 Rik van Gasteren
13 Louis Matthijsse
14 Fred Vollebergh
35-39 jaar
1 Jordi van Engelen
2 Peter van Meerveld
3 Henk Koelewijn
4 Rinse Rooker
5 Henk Viering
30-34 jaar
1 Oscar van Holsteyn
25-29 jaar
1 Ronald Smits
2 Bram Mommers
3 Folkert Joling
Gaetano Catanese
Roel Bax
20-24 jaar
1 Dave Ligthart
2 Stefan Geboers
3 Sebastian Hoppe
4 Jasper Vermeulen
75-79 jJaar

1 Elly ten Oever-Visser

70-74 jaar
1 Lottie Geurts
60-64 jJaar

1 Greet Brehler-Middag

55-59 jaar
1 Annie Smits
45-49 jaar
1 Agnes van Doesburg
2 Patty Verhagen
Marijke van Hoek
40-44 jaar

1 Kristin van Cauteren

2 Ingrid van Cauteren

3 AlouTne van Dooren
35-39 jaar

1 Saskia Phaff

1
2
3
4
5 Peter van Alsemgeest
6
7
8
9

AZV (BEL)
Nauthusa(SG)

Wwv

De Rog
Aquapoldro
PSV
Aquamigos(SG)
HZPC

Tiamat

MZ&PC

De Stormvogel
PSV
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Zegenwerp
Zuiderzeezwemmers

RSCM (BEL)
AZ&PC
AZ&PC
old Dutch
Swol 1894

Agquamigos(SG)

PSV
Aquamigos(SG)
PSV

De Roersoppers
Tiamat

ZV Utrecht
DIO

WWv

DIO

Old Dutch
PSV

Hatto Heim
PSV

PSV
Aquamigos(SG)
De Stormvogel
Lzv (BEL)

Lzv (BEL)

PSV

PSV

2 Francoise Heijdeman-Duran

3 Nicole Vrijhoeven

4 Karin Kuijlaars

5 Elske Koulman
30-34 jaar
Tamara van Gorkom
Dianne Nien
Miranda Smits
Angelique Lok
Annetje Dieleman
Odile Olislagers
Carola Baburek

~NOoO U~ WNPE

Endrina van den Heuvel

25-29 jaar
1 Catelijne Joling

AZ&PC
PSV

SBC-2000 (SG)
SBC-2000 (SG)

AZ&PC

RZ

PSV

De Stormvogel
PSV
Agquamigos(SG)
MZ&PC

Tiamat

MZ&PC

45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+

30+

25+
25+
25+
25+
25+

20+
20+
20+
20+

75+

70+

60+

55+

45+
45+
45+

40+
40+
40+

35+

35+
35+
35+
35+

30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+
30+

25+

59-/080
57-00441

62-00489
63-01119
63-01029
61-roekk
63-00975
65-01027
62-00001
62-00927
63-01131
64-rocar
64-00999
64-01015
61-00787
61-00641

66-/259

67-00649
68-01129
66-00675
66-00917

71-00373

78-00981
76-00647
79-fojol
77--GCa

80-00061

83-01349
82-00467
83-00965
82-01859

29-00006
35-00008
44-00004
46-00016

60-00264
59-00146
58-00050

64-/009
62-/067
62-00310

66-00242

69-00222
69-nivry
66-00188
68-00652

75-00168
71-00452
74-00490
75-00778
71-00130
73-00670
75-00024
71-00810

77-00362
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2 Claudia van Drunen

3 Helma Koot

4 Francijna de Kooter

5 Carla Stadhouders
Nora Paulke

20-24 jaar

1 Roos van Esch

2 Elke Blox

3 Sandra Schellekens

4 Marielle Boers

Uitslag progr. nr.

Naam
55-59 jaar
1 Mar van Geel
50-54 jaar
1 Charles Bos
45-49 jaar
1 Gerrit Hofstra
2 Cees van de Giessen
3 Jan Minkels
4 Abe Kramer
5 Herman Zwijnenberg
40-44 jaar

1 Kees-Jan van Overbeeke

2 Ron van Vliet

3 Peter Soudant

4 Rob Hemesath
35-39 jaar

1 Dominique Coudenys

2 Henk Koelewijn
30-34 jaar

1 Stijn Wouters

2 Pascal van Lieshout

3 Oscar van Holsteyn
20-24 jaar

1 Merijn Ellenkamp

2 Frank Hovenier

3 Peter Mertens

4 Heino van Eekelen

5 Stefan Geboers
70-74 jaar

1 Lottie Geurts
60-64 jaar

1 Leny Kamp
45-49 jaar

1 Marleen Willems

2 Janneke van Liesdonk
40-44 jaar

1 Alexandra Nagel
35-39 jaar

1 Sandra Schmitz
30-34 jaar

1 Carola Baburek

2 Iris Roeters
25-29 jaar

1 Jenny Levitt
20-24 jaar

1 Sandra Schellekens

Uitslag progr. nr.

Naam
65-69 jJaar
1 Ad Tersteeg
55-59 jaar
1 Mar van Geel
2 Frans Vesters
50-54 jaar

3 25

4 50

Agquamigos(SG)
AZ&PC

De Biesboschzwemme

DIO
MZ&PC

TRB/RES

Tiamat
Neptunus*®58
Dedemsvaart-AC

25+
25+
25+
25+
25+

20+
20+
20+
20+

77-00810
76-00336
80-00634
76-00424
80-01516

82-00468
82-00154
85-03416
85-03624

m.vlinderslag masters mix
AEEAAA A A A A AI A A A A A A AR AT A A AR A A A AT A A AAAA AR R EAAAAAARARAAAAAAAARARAAAAAAAARAAAAAAAAAK

Vereniging
Old Dutch
De Roersoppers

Agquamigos(SG)
Nauthusa(SG)
Zegenwerp

De Stormvogel
De Stormvogel

Wwv

De Stormvogel
MZ&PC

PSV

Shark (BEL)
AZ&PC

Tiamat
PSV
Agquamigos(SG)

NDD
Neptunus*®58
MZ&PC

DIO

DIO

PSV
Aquapoldro

PSV
Nauthusa(SG)

PSV
De Roersoppers

MZ&PC
De Roersoppers

PSV

Neptunus*®58

55+

50+

45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+

35+
35+

30+
30+
30+
20+
20+
20+
20+
20+
70+
60+

45+
45+

40+

35+

30+
30+

25+

20+

St.nr.
47-00135
53-00019

59-00669
56-00411
56-00213
57-00481
58-00595

62-00489
61-00849
62-00927
61-00189

67-/187
68-01129

72-agv
71-0117
71-00373
85-00691
85-03239
85-01725
83-00609
82-00467
35-00008
44-00008

60-00194
57-00060

61-00124
68--SSc

75-00024
75--1Ro

80-01532

85-03416

m.schoolslag masters mix
AEEAAAAAA A AR A A AR A AR A A AR XA AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXKNX

Vereniging
Old Dutch

Old Dutch
Agquamigos(SG)

65+

55+
55+

St.nr.

39-00021

47-00135
50-00131
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1.05.41
1.07.84
1.08.40
1.16.19
Ziek

1.04.95
1.10.47

1.12.40
2.52.72

Eind-tijd
0.23.33
0.14.10
0.17.80
0.18.81
0.20.36
0.21.27
0.24.64
0.12.88
0.13.86
0.14.16
0.14.88

0.12.88
0.13.50

0.13.73
0.15.22
0.16.12
0.12.13
0.14.84
0.16.41
0.17.22
0.24.37
0.23.10
0.30.40

0.16.02
0.28.54

0.15.37
0.17.37

0.17.60
0.17.68

0.17.11

0.17.62

Eind-tijd
0.53.16

0.43.99
0.44.19

Zk
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0.34.09

tussentijden

tussentijden
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1 Charles Bos De Roersoppers 50+ 53-00019 0.36.42
45-49 jaar
1 Gerrit Hofstra Aquamigos(SG) 45+ 59-00669 0.40.23
2 Herman Zwijnenberg De Stormvogel 45+ 58-00595 0.44.04
3 Cees van de Giessen Nauthusa(SG) 45+ 56-00411 0.45.26
4 Jan Minkels Zegenwerp 45+ 56-00213 0.46.67
40-44 jaar
1 Kees-Jan van Overbeeke WWV 40+ 62-00489 0.37.17
2 John Wirtz De Stormvogel 40+ 63-01131 0.37.88
3 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 0.39.06
4 Peter van Alsemgeest  Aquamigos(SG) 40+ 63-00975 0.39.33
5 Rik van Gasteren Agquamigos(SG) 40+ 64-01015 0.49.11
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.30.64
2 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG) 35+ 67--dst 0.35.53
3 Rinse Rooker Old Dutch 35+ 66-00675 0.45.60
30-34 jaar
1 Antonio Everaldo da Silva
Nauthusa(SG) 30+ 71-aesil 0.45.60
25-29 jaar
1 Reinier Ellenkamp NDD 25+ 80-00367 0.31.33
20-24 jaar
1 Merijn Ellenkamp NDD 20+ 85-00691 0.30.44
2 Sebastian Hoppe WwWv 20+ 83-00965 0.36.75
3 Heino van Eekelen DIO 20+ 83-00609 0.43.41
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 0.52.75
60-64 jaar
1 Leny Kamp Aquapoldro 60+ 44-00008 1.00.43
45-49 jaar
Marijke van Hoek De Stormvogel 45+ 58-00050 Ziek Zk
40-44 jaar
1 Yvonne Deinema DIO 40+ 63-00370 0.46.39
Renata Zeegers Nauthusa(SG) 40+ 64-00434 Ziek Zk
35-39 jaar
1 Marjo Goelema De Biesboschzwemme 35+ 69-00192 0.35.39
2 Francoise Heijdeman-Duran
AZ&PC 35+ 69-00222 0.39.13
3 Saskia Phaff PSV 35+ 66-00242 0.39.65
4 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 0.40.37
5 Elske Koulman SBC-2000 (SG) 35+ 68-00652 0.48.76
30-34 jaar
1 Miranda Smits PSV 30+ 74-00490 0.37.72
25-29 jaar
1 Sylvia Berens TRB/RES 25+ 80-01508 0.35.94
2 Astrea Putman Tempo 25+ 79-00244 0.39.63
20-24 jaar
1 Marike Geers DIO 20+ 82-00506 0.42_.39A
2 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 0.42.39B
3 Marielle Boers Dedemsvaart-AC 20+ 85-03624 1.59.35
Uitslag progr. nr. 5 200 m.rugslag masters mix
AEAEKAAAAAA A AAA A AKX A AAA A AR XA AAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAAXAAAXKNK
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
65-69 jaar
1 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 65+ 37-00021 3.39.96 0.50.38 1.47.12
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX 55+ 47-00107 2.52.43 1.24.06
45-49 jaar
1 Albert Boonstra Aqua-Novio*®94 45+ 57-00425 2.26.16 0.34.58 1.12.52
2 Filip Timmermans Shark (BEL) 45+ 60-/163 3.41.83 0.50.25 1.47.02
40-44 jaar
1 Ron Phaff PSV 40+ 62-00495 2.35.11 0.35.79 1.15.39
35-39 jaar
1 Henk Viering Swol 1894 35+ 66-00917 3.24.55 1.42.08
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV 25+ 78-00981 2.22.93
20-24 jaar
1 Eric Willems MZ&PC 20+ 85-03013 2.41.22 0.37.34 1.18.01
2 Peter Mertens MZ&PC 20+ 85-01725 3.09.74 0.43.52 1.31.91
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75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser
60-64 jaar

1 Loekie van Huissteden
45-49 jaar

1 Patty Verhagen
40-44 jaar

1 Marleen Slegers

2 Alexandra Nagel
30-34 jaar

1 Liselotte Joling
25-29 jaar

1 Bianca Cox

2 Francijna de Kooter
20-24 jaar

1 Marlous van Lierop

Uitslag progr. nr.

Naam

65-69 jaar

1 Ad Tersteeg
60-64 jaar

1 Frans vd Walle
55-59 jaar

1 Mar van Geel
45-49 jaar
Reginald vd Giessen
Pieter de Jong
Jan Minkels
Loek van Riel
Herman Zwi jnenberg
Abe Kramer
40-44 jaar
Kees-Jan van Overbeeke
Peter Bernsen
Ron van Vliet
Edzo Huisman
Rob Hemesath
Roel Carboex
Rik van Gasteren
Loulis Matthijsse
35-39 jaar

1 Dominique Coudenys

2 Harold Matla

3 Rinse Rooker

4 Henk Koelewijn

A WNE

oO~NO O WNPE

6 25

EAAEXEAEEAAAEAAXA A AKX A AKX EAAXA AL XA AL A AKX A AKX A AXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAXAXAALAXAAAAAAAAXAAAXA XX ALd%

Eind-tijd

Old Dutch
AZ&PC
Agquamigos(SG)

AZV (BEL)
PSV

PSV

Mosa-Regio

De Biesboschzwemme

Tiamat

75+

60+

45+

40+
40+

30+

25+
25+

20+

29-00006

45-00002

59-00146

61-/056
61-00124

75-00268

80-00214
80-00634

82-01022

m.vrije slag masters mix

Vereniging
Old Dutch
Old Dutch
Old Dutch

Nauthusa(SG)
Aquapoldro
Zegenwerp
Nauthusa(SG)
De Stormvogel
De Stormvogel

Wwv

De Rog

De Stormvogel
Aquapoldro
PSV

PSV
Agquamigos(SG)
Zegenwerp

Shark (BEL)
PSV

Old Dutch
AZ&PC

5 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG)

30-34 jaar
1 Stijn Wouters
2 Pascal van Lieshout

Tiamat
PSV

3 Antonio Everaldo da Silva

25-29 jaar

1 Folkert Joling
20-24 jaar
Merijn Ellenkamp
Stefan Geboers
Sebastian Hoppe
Frank Hovenier
Jasper Vermeulen
Heino van Eekelen
75-79 jaar

1 Elly ten Oever-Visser
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger
60-64 jaar

1 Greet Brehler-Middag

2 Leny Kamp
40-44 jaar

oA WNPE

Nauthusa(SG)
PSV

NDD
DIO
WWvV
Neptunus*®58
DIO
DIO

Old Dutch
Old Dutch

Hatto Heim
Aquapoldro

65+

60+

55+

45+
45+
45+
45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+

30+
25+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
75+
65+

60+
60+

St.nr.
39-00021
43-00089
47-00135

58-00135
58-00585
56-00213
57-00441
58-00595
57-00481

62-00489
63-01119
61-00849
63-01029
61-00189
64-rocar
64-01015
61-00787

67-/187
68-00591
66-00675
68-01129
67--dst

72-agv
71-0117

71-aesil
79-fojol
85-00691
82-00467
83-00965
85-03239
82-01859
83-00609
29-00006
37-00010

44-00004
44-00008
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5.01.42

4.07.38

3.05.68

2.55.35
3.00.22

2.34.06

2.29.94
2.47.31

2.49.90

0.19.41

0.18.72

0.16.41

0.13.47
0.13.62
0.15.15
0.15.41
0.17.29
0.17.41

0.12.13
0.12.39
0.12.73
0.13.32
0.13.47
0.14.05
0.16.47
0.16.74

0.12.34
0.12.45
0.12.73
0.12.78
0.13.37

0.12.13
0.13.51

0.15.54
0.13.28
0.11.27
0.11.99
0.12.42
0.13.00
0.14.12
0.14.15
0.32.47
0.23.02

0.18.72
0.22.47
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1.09.80 2.26.29
0.58.11 1.59.63
0.44.13 1.31.06
0.40.27 1.25.12
0.36.06 1.15.91
1.12.60
0.38.90 1.21.33
tussentijden
7/11/2006



1 AlouTne van Dooren
2 Lia van den Acker
Renata Zeegers

30-34 jaar

1 Liselotte Joling

2 Angelique Lok

3 Odile Olislagers
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen

2 Jessica Joling

3 Jenny Levitt
20-24 jaar

1 Marike Geers

2 Elke Blox

3 Tanja Mertens

PSV
PSV
Nauthusa(SG)

PSV
De Stormvogel
Agquamigos(SG)

Agquamigos(SG)
Nayade
PSV

DIO
Tiamat
SBC-2000 (SG)

40+
40+
40+

30+
30+
30+

25+
25+
25+

20+
20+
20+

65+

55+
55+
55+

50+

45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+

25+
25+
25+

65+

45+
45+
45+
45+
45+

40+

62-00310
61-liack
64-00434

75-00268
75-00778
73-00670

77-00810
80-jejol
80-01532

82-00506
82-00154
81-00998

m.schoolslag masters mix

St.nr.

39-00021

47-00107
50-00131
47-00135

53-00019

60-/017
59-00669
59-/080

62-00495
63-01131
63-00975
64-00999
65-01027
63-01029
61-00641

68-00591
67-00649

80-00367
76-00647
80-00061

37-00010

60-00264
59-00146
60-00194
57-00060
58-00050

63-/016

0.16.88
0.20.08
Ziek

0.13.40
0.14.55
0.15.15

0.13.37
0.14.47
0.14.93
0.14.70

0.14.95
0.15.06

Eind-tijd

2.08.06

1.10.21
1.13.59
Ziek

1.57.41

Zk

ZK

Zk

Zk

Uitslag progr. nr. 7 100
B o S o e e S o S S A S S L R S A R A e e e S e S
Naam Vereniging
65-69 jaar
1 Ad Tersteeg Old Dutch
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn SPAX
2 Frans Vesters Agquamigos(SG)
3 Mar van Geel Old Dutch
50-54 jaar
1 Charles Bos De Roersoppers
45-49 jaar
1 Eric Henrard AZV (BEL)
2 Gerrit Hofstra Agquamigos(SG)
3 Luc Nijs AzZV (BEL)
40-44 jaar
1 Ron Phaff PSV
2 John Wirtz De Stormvogel
3 Peter van Alsemgeest  Aquamigos(SG)
4 Joost de Kroon Agquamigos(SG)
5 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC
6 Edzo Huisman Aquapoldro
7 Fred Vollebergh Zuiderzeezwemmers
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV
2 Peter van Meerveld AZ&PC
25-29 jaar
1 Reinier Ellenkamp NDD
2 Bram Mommers Agquamigos(SG)
Roel Bax Tiamat
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger 0ld Dutch
45-49 jaar
1 Agnes van Doesburg PSV
2 Patty Verhagen Agquamigos(SG)
3 Marleen Willems PSV
4 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG)
Marijke van Hoek De Stormvogel
40-44 jaar
1 Linda Swennen AzZV (BEL)
2 Yvonne Deinema DIO

35-39 jaar
1 Marjo Goelema

De Biesboschzwemme

2 Francoise Heijdeman-Duran

3 Annette Wijnja-Visser

4 Karin Kuijlaars

5 Sandra Schmitz

6 Elske Koulman
30-34 jaar

1 Annetje Dieleman
25-29 jaar

1 Sylvia Berens

2 Carla Stadhouders

AZ&PC

De Biesboschzwemme
SBC-2000 (SG)

De Roersoppers
SBC-2000 (SG)

PSV

TRB/RES
DIO

40+

35+

35+
35+
35+
35+
35+

30+

25+
25+

63-00370

69-00192

69-00222
67-00528
66-00188
68--SSc

68-00652

71-00130

80-01508
76-00424
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.78
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.10
.62

.34

.48
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.29

.48

.92
.96
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Uitslag progr. nr.

Naam

60-64 jaar

1 Frans vd Walle
55-59 jaar

1 Mar van Geel
45-49 jaar

1 Cees van de Giessen

2 Jan Minkels

3 Herman Zwijnenberg

4 Abe Kramer
40-44 jaar

1 Rob Ekkel

2 Kees-Jan van Overbeeke

3 Ron Phaff

4 Rob Hemesath

5 Rik van Gasteren
30-34 jaar

1 Pascal van Lieshout

2 Stijn Wouters
20-24 jaar

1 Merijn Ellenkamp

2 Frank Hovenier
75-79 jJaar

1 Elly ten Oever-Visser
70-74 jaar

1 Lottie Geurts
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger
60-64 jaar

1 Leny Kamp
45-49 jaar

1 Janneke van Liesdonk
40-44 jaar

1 Alexandra Nagel

Renata Zeegers

35-39 jaar

1 Elske Koulman
30-34 jaar

1 Angelique Lok

2 Miranda Smits
25-29 jaar

1 Agnes Meijer
20-24 jaar

1 Sandra Schellekens

Uitslag progr. nr.

Naam

65-69 jaar

1 Ad Tersteeg
60-64 jaar

1 Frans vd Walle
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart

2 Frans Vesters

3 Mar van Geel
50-54 jaar

1 Charles Bos
45-49 jaar
Albert Boonstra
Willem Zwiers
Pieter de Jong
Wim Witjes
Jan Minkels
Gerrit Hofstra
Loek van Riel
Abe Kramer

oO~NO U WNPE

8 25

9 50

m.rugslag masters mix
AEEAAAA A A A EI A A A A A A AR A A A AR A A AR A A AARAAARA R EAAAAAARARAAAAAAAAARAAAAAAATAA AR AAAAAARK

Vereniging
Old Dutch
Old Dutch
Nauthusa(SG)
Zegenwerp
De Stormvogel
De Stormvogel
PSV
WWv
PSV
PSV
Agquamigos(SG)

PSV
Tiamat

NDD
Neptunus*®58

Old Dutch
PSV

Old Dutch
Aquapoldro
Nauthusa(SG)

PSV
Nauthusa(SG)

SBC-2000 (SG)

De Stormvogel
PSV

Zegenwerp

Neptunus®58

60+
55+
45+
45+
45+
45+
40+
40+
40+
40+
40+

30+
30+

20+
20+

75+

70+

65+

60+

45+

40+
40+

35+

30+
30+

25+

20+

St.nr.
43-00089
47-00135
56-00411
56-00213
58-00595
57-00481
61-roekk
62-00489
62-00495
61-00189
64-01015

71-0117
72-agv

85-00691
85-03239

29-00006
35-00008
37-00010
44-00008
57-00060

61-00124
64-00434

68-00652

75-00778
74-00490

78-00502

85-03416

m.vrije slag masters mix

AE A A A A A A A A A A A A AA A AR A A AAAAAAAAAAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AKX Ahhhh

Vereniging
Old Dutch

Old Dutch

De Dolfijn SPAX

Agquamigos(SG)
Old Dutch

De Roersoppers

Aqua-Novio"94
Agquamigos(SG)
Aquapoldro
Agqua-Novio"94
Zegenwerp
Agquamigos(SG)
Nauthusa(SG)
De Stormvogel

65+

60+

55+
55+
55+

50+

45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
45+

St.nr.

39-00021

43-00089

47-00107
50-00131
47-00135

53-00019

57-00425
58-00505
58-00585
58-00483
56-00213
59-00669
57-00441
57-00481
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Eind-tijd

0.23.16

0.16.13
0.19.66

0.15.94
0.16.36

0.12.69
0.15.40

0.31.31
0.23.47
0.26.22
0.24.11
0.27.35

0.17.34
Ziek

0.20.29

0.18.30
0.18.69

0.17.75

0.18.66

Eind-ti jd
0.46.20

0.44.63

Zk
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40-44 jaar
1 Kees-Jan van Overbeeke WWV
2 Peter Bernsen De Rog
3 Edzo Huisman Aquapoldro
4 Johan vd Aalst Tiamat
5 Peter van Alsemgeest  Aquamigos(SG)
6 John Wirtz De Stormvogel
7 Roel Carboex PSV
8 Rik van Gasteren Agquamigos(SG)
35-39 jaar
1 Henk Koelewijn AZ&PC
2 Rinse Rooker Old Dutch
3 Roeland van der HeijdenSBC-2000 (SG)
4 Henk Viering Swol 1894
30-34 jaar
1 Antonio Everaldo da Silva
Nauthusa(SG)
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV
2 Reinier Ellenkamp NDD
3 Gaetano Catanese De Roersoppers
20-24 jaar
1 Merijn Ellenkamp NDD
2 Dave Ligthart ZV Utrecht
3 Stefan Geboers DIO
4 Sebastian Hoppe WwWv
5 Frank Hovenier Neptunus®58
6 Jasper Vermeulen DIO
7 Heino van Eekelen DIO
8 Peter Mertens MZ&PC
75-79 jJaar
1 Elly ten Oever-Visser O0ld Dutch
60-64 jaar
1 Greet Brehler-Middag Hatto Heim
2 Leny Kamp Aquapoldro
45-49 jaar
1 Marleen Willems PSV
Marijke van Hoek De Stormvogel
40-44 jaar
1 Marleen Slegers AzZV (BEL)
2 Alexandra Nagel PSV
3 Linda Swennen AzZV (BEL)
4 Alourne van Dooren PSV
5 Lia van den Acker PSV
35-39 jaar
1 Saskia Phaff PSV
2 Nicole Vrijhoeven PSV
3 Francoise Heijdeman-Duran
AZ&PC
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV

2 Angelique Lok

3 Annetje Dieleman

4 Odile Olislagers

5 Iris Roeters

Endrina van den Heuvel

25-29 jaar
Catelijne Joling
Claudia van Drunen
Sylvia Berens
Jessica Joling
Agnes Meijer
Jenny Levitt
Carla Stadhouders
20-24 jaar

1 Marlous van Lierop

2 Marielle Boers

~N~Nooh~hWwWNPE

Uitslag progr. nr.

10 100

De Stormvogel
PSV
Aquamigos(SG)

De Roersoppers

Tiamat

MZ&PC
Agquamigos(SG)
TRB/RES
Nayade
Zegenwerp
PSV

DIO

Tiamat

Dedemsvaart-AC

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+

30+

25+
25+
25+

20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+
20+

75+

60+
60+

45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+

35+

30+
30+
30+
30+
30+
30+

25+
25+
25+
25+
25+
25+
25+

20+
20+

62-00489
63-01119
63-01029
62-00001
63-00975
63-01131
64-rocar
64-01015

68-01129
66-00675
67--dst

66-00917

71-aesil

78-00981
80-00367
77--GCa

85-00691
83-01349
82-00467
83-00965
85-03239
82-01859
83-00609
85-01725

29-00006

44-00004
44-00008

60-00194
58-00050

61-/056
61-00124
63-/016
62-00310
61-liack

66-00242
69-nivry

69-00222

75-00268
75-00778
71-00130
73-00670
75--1Ro

71-00810

77-00362
77-00810
80-01508
80-jejol
78-00502
80-01532
76-00424

82-01022
85-03624

m.vlinderslag masters mix

()]
a1
[e¢]

oeolojooloNoNe]
WWWNNNNN
©
N
U

5.68

0.33.91

0.24.95
0.26.63
Ziek

4.17
4._86
5.50
6.67
8.62
1.00
1.38
1.83

[eNoloNeoNoNoNoNe]
WWWNNNNN

1.05.45

Zk

Zk

Zk

AEA A A A A A A A A A A A A AA A AR A A AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AKX Adhhh
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Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden
45-49 jaar
1 Willem Zwiers Aquamigos(SG) 45+ 58-00505 1.13.13
2 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+ 58-00135 1.15.36 0.34.70
3 Karel Helsper PSV 45+ 58-00555 1.16.33 0.34.03
40-44 jaar
1 Peter Soudant MZ&PC 40+ 62-00927 1.12.94
2 Rob Ekkel PSV 40+ 61-roekk 1.14.05 0.34.00
3 Ron van Vliet De Stormvogel 40+ 61-00849 1.15.33
4 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC 40+ 65-01027 1.21.88 0.38.54
Joost de Kroon Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 AF
35-39 jaar
1 Dominique Coudenys Shark (BEL) 35+ 67-/187 1.03.06
2 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 1.06.94
30-34 jaar
1 Stijn Wouters Tiamat 30+ 72-agv  1.16.16 0.35.14
2 Pascal van Lieshout PSV 30+ 71-0117 1.29.04 0.41.54
25-29 jaar
1 Bram Mommers Agquamigos(SG) 25+ 76-00647 1.11.70 0.33.08
30-34 jaar
1 Tamara van Gorkom AZ&PC 30+ 75-00168 1.10.84
2 Miranda Smits PSV 30+ 74-00490 1.21.54
3 Carola Baburek MZ&PC 30+ 75-00024 1.41.53 0.44.56
25-29 jaar
1 Astrea Putman Tempo 25+ 79-00244 1.08.56
Nora Paulke MZ&PC 25+ 80-01516 Ziek Zk
20-24 jaar
1 Roos van Esch TRB/RES 20+ 82-00468 1.11.56
2 Marike Geers DIO 20+ 82-00506 1.21.08
3 Elke Blox Tiamat 20+ 82-00154 1.21.65
4 Tanja Mertens SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 1.26.95 0.48.48
Uitslag progr. nr. 11 4x25 m.schoolslag estafette masters mix
AEAAKAAAAAA A AAA A AR A AR A A AR XA AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXA A AA XA XXX
Vereniging Naam st.nr. Eind-tijd tussentijden
Groep 160+
1 PSV 160+ Saskia Phaff 66-00242 1.12.49
Marleen Willems 60-00194
Karel Helsper 58-00555
Pascal van Lieshout 71-01171
2 AzV (BEL) 160+ Marleen Slegers 61-/056 1.15.89
Linda Swennen 63-/016
Luc Nijs 59-/080
Eric Henrard 60-/017
3 De Stormvogel 160+ John Wirtz 63-01131 1.17.71
Herman Zwijnenberg 58-00595
Abe Kramer 57-00481
Ron van Vliet 61-00849
4 PSV 160+ Alexandra Nagel 61-00124 1.27.29 0.19.20
Annie Smits 46-00016
AlouTne van Dooren 62-00310
Agnes van Doesburg 60-00264
Nauthusa(SG) 160+ Cees van de Giessen 56-00411 AE
Antonio Everaldo da Silv7l-aesil
Loek van Riel 57-00441
Reginald van de Giessen 58-00135
Groep 120+
6 PSV 120+ Ronald Smits 78-00981 1.01.15
Rob Hemesath 61-00189
Harold Matla 68-00591
Ron Phaff 62-00495
7 Aquamigos(SG) 120+ Claudia van Drunen 77-00810 1.10.08 0.17.92
Odile Olislagers 73-00670
Gerrit Hofstra 59-00669
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8 PSV 120+

Groep 80+
9 DIO 80+
10 Tiamat 80+

Bram Mommers

Liselotte Joling
Miranda Smits
Jenny Levitt
Annetje Dieleman

Yvonne Deinema
Marike Geers
Heino van Eekelen
Stefan Geboers

Elke Blox

Marlous van Lierop
Johan vd Aalst
Stijn Wouters

65+
55+
45+
45+
45+
45+
45+
45+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+

30+

20+

80+

70+

60+
60+

55+

45+

40+
40+

35+
35+

30+

76-00647

75-00268
74-00490
80-01532
71-00130

63-00370
82-00506
83-00609
82-00467

82-00154
82-01022

62-00001
72-agv

St.nr.
37-00021
50-00131
58-00483
57-00425
56-00413
60-/163
58-00505
58-00555
62-00489
61-00007
64-00999
61-00787
61-00641

66-/259
68-00591

71-00373
85-03013
25-/155

35-00008

44-00004
45-00002

46-00016
59-00146

64-/009
62-/067

66-00188
69-/119

75-00268

1.12.

1.15.

1.17.

Eind-tijd
25.31.
25.52.
19.22.
19.34.

22.19.
26.22.

Ziek

18.45.
22.45.
25.41.
27.26.

Ziek

17.44.

22 .03.

19.23.

30.32.

27.03.

27.23.
27.37.

27.55.

22.39.

20.16.
22.25.

21.40.
22.12.

18.35.

66

66

67

33
83
98
50

55
84

76
41
87
58

06

78

06

06

91

84
06

59

01

87
35

35
58

47

AF
ZK

ZK

AF

Uitslag progr. nr. 12 1500 m.vrije slag masters mix
AAEAAAAAAAXAAXAAXAAXAAXAAAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAAAAIAAAXAAkkhkhAkhkhkhkhhkhhkAhkhkhkkhkhkkhhkkhkhhkhhihiikkh
Naam Vereniging
65-69 jaar
1 Gregor Pompen Agqua-Novio"94
55-59 jaar
1 Frans Vesters Agquamigos(SG)
45-49 jaar
1 Wim Witjes Aqua-Novio®94
2 Albert Boonstra Agqua-Novio"94
3 Paul Bunnik Triton
4 Filip Timmermans Shark (BEL)
Willem Zwiers Agquamigos(SG)
Karel Helsper PSV
40-44 jaar
1 Kees-Jan van Overbeeke WWV
2 Theo Baljon Aquapoldro
3 Joost de Kroon Agquamigos(SG)
4 Louis Matthijsse Zegenwerp
Fred Vollebergh Zuiderzeezwemmers
35-39 jaar
1 Jordi van Engelen RSCM (BEL)
Harold Matla PSV
30-34 jaar
1 Oscar van Holsteyn Agquamigos(SG)
20-24 jaar
1 Eric Willems MZ&PC
80-84 jaar
1 Virginia Keteleer Shark (BEL)
70-74 jaar
1 Lottie Geurts PSV
60-64 jJaar
1 Greet Brehler-Middag Hatto Heim
2 Loekie van Huissteden AZ&PC
55-59 jaar
1 Annie Smits PSV
45-49 jaar
1 Patty Verhagen Aquamigos(SG)
40-44 jaar
1 Kristin van Cauteren Lzv (BEL)
2 Ingrid van Cauteren Lzv (BEL)
35-39 jaar
1 Karin Kuijlaars SBC-2000 (SG)
2 Kristien van Moortel HZA (BEL)
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV

2 Grith Sigsgaard

3 Dianne Nien
25-29 jaar

1 Bianca Cox

2 Helma Koot

S68-Hjoerring (DEN
RZ

Mosa-Regio
AZ&PC

30+
30+

25+
25+

72--grit
71-00452

80-00214
76-00336
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19.07.
20.17.

18.33.
21.29.

14
64

44
84

tussentijden
1.35.92 3.18.39
1.33.88 3.17.39
1.11.91 2.29.39
1.12.00 2.29.52
1.17.63 2.44.85
1.34.41 3.18.84
1.08.48 2.22.38
1.23.26 2.57.45
1.33.52 3.17.84
1.30.50 3.18.96
1.06.74 2.16.82
1.18.19 2.45.22
1.08.84 2.24.42
1.54.26 3.55.39
1.39.91 3.25.13
1.42.36 3.32.60
1.41.42 3.32.73
1.45.57 3.37.79
1.22.48 2.50.45
1.17.40 2.38.55
1.22.87 2.50.87
1.21.62 2.47.73
1.22.76 2.51.02
1.10.21 2.24.77
1.10.28 2.24.74
1.15.26 2.35.76
1.10.01 2.24.29
1.18.18 2.42.40
7/11/2006

pagina 10 van 11



pagina 11 van 11

3 Agnes Meijer Zegenwerp 25+ 78-00502 22.08.28 1.21.27 2.48.21
20-24 jaar
1 Sandra Schellekens Neptunus®58 20+ 85-03416 22.55.32 1.20.20 2.48.51

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: PSV - Eindhoven
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